

دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ ۳ رجب ۱۴۴۲ ۱۵ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

هشدار سولسشر؛

افتخارات گذشته دخیا به هیچ دردی نمی‌خورد

اوله گنار سولسشر، سرمربی منچستر یونایتد، به داوید دخیا، دروازه بان این تیم، هشدار داده است که موفقیت های گذشته برای او جایگاهی ثابت در ترکیب شیاطین سرخ را تضمین نمی کند.

دخیا پس از تسلوی ۳-۳ یونایتد برابر وورتون بابت چند اشتباهی که مرتکب شد به شدت مورد انتقاد قرار گرفت. کارشناسان فوتبال از سولسشر خواسته اند تا درون دروازه منچستر یونایتد تغییری ایجاد کند و گری نویل حتی یونایتد را تشویق کرده تا در پنجره تابستانی با دروازه بان جدیدی قرارداد امضا کنند.

سولسشر گفت: «بطی به این ندارد که چه کسی تعداد بیشتری جام برده است! من خیلی خوش شانسم که این دروازه بان هایی که در یونایتد داریم در اختیار دارم و آگاهانه تصمیم گرفتم که به دین هندرسون بازی دهم تا یک رقابت واقعی داشته باشیم.»

دین هندرسون در فصل های گذشته به صورت قرضی از شفیلد یونایتد به منچستر یونایتد پیوست و برای به دست آوردن شانس ایستادن درون دروازه این تیم به شدت تلاش می کند.

او هفته گذشته در دیدار برابر وست هام در جام حذفی روی خط دروازه شیاطین سرخ ایستاد و موفق شد دروازه خود را بسته نگه دارد.

سولسشر در ادامه گفت که برای تصمیم گیری راجع به اینکه در دیدار امروز یونایتد برابر وست بروم چه کسی درون دروازه بایستد به مشکل خورده است و افزود: «دین تصمیم گیری را برای من سخت و سخت تر کرده است. اینکه او را بازی ندهم خیلی سخت است چرا که هر بار فرصت بازی پیدا کرده واقعا خوب بازی کرده. موضوع این است که شما همین الان و همینجا چه چیزی به تیم می دهید، حالا در هر پستی که هستید.

به نظرم تمام بازیکنان می دانند که باید عملکرد خوبی داشته باشند تا در ترکیب قرار گیرند.

می توانم بگویم که ما حداقل دو بازیکن در هر پستی داریم که حس می کنند خودشان باید انتخاب اول باشند. دروازه بان هم متفاوت با بقیه نیست.»

دخیا از زمانی که یک دهه قبل از اتلتیکو مادرید به یونایتد پیوست، شماره یک بر رقیب و بی چون چرای شیاطین سرخ بوده. فبی نامطلوب دخیای ۲۰ ساله و اشتباهات پیاپی او، همچنین آمادگی دین هندرسون، سولسشر را در موقعیتی قرار داده که باید بین این دو انتخاب کند.

مادیرد به یونایتد پیوست، شماره یک بر رقیب و بی چون چرای شیاطین سرخ بوده. فبی نامطلوب دخیای ۲۰ ساله و اشتباهات پیاپی او، همچنین آمادگی دین هندرسون، سولسشر را در موقعیتی قرار داده که باید بین این دو انتخاب کند.

مادیرد به یونایتد پیوست، شماره یک بر رقیب و بی چون چرای شیاطین سرخ بوده. فبی نامطلوب دخیای ۲۰ ساله و اشتباهات پیاپی او، همچنین آمادگی دین هندرسون، سولسشر را در موقعیتی قرار داده که باید بین این دو انتخاب کند.

مادیرد به یونایتد پیوست، شماره یک بر رقیب و بی چون چرای شیاطین سرخ بوده. فبی نامطلوب دخیای ۲۰ ساله و اشتباهات پیاپی او، همچنین آمادگی دین هندرسون، سولسشر را در موقعیتی قرار داده که باید بین این دو انتخاب کند.

مسی شنبه شب بازی شماره ۵۰۵ خود در لالیگا را انجام داد و توانست با رکورد ژاوی هرناندز برابری کند. فوق ستاره بارسا هفته بعد می تواند به تنهایی رکورد بیشترین تعداد بازی لالیگا در تاریخ بارسا را به از آن خود کند.
سه روز تا بازی با پی اس جی در دور رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان، بسیاری منتظر نمایش بارسا برابر آلونس بودند.

رونالد کومان تیمش را با تغییراتی زیادی راهی زمین کرد و در نهایت نتیجه هم گرفت. بارسا در بسیاری دقایق بازی تیم برتر زمین بود و حملات فراوانی روی دروازه میهمانش تدارک دید.

پس از گلی که ترینکائو به ثمر رساند لیونل مسی دقیقه ۲۷ حساب کار را ۰-۲ کرد ولی گل او به دلیل آفساید آنتوان گریزمان مردود اعلام شد.

مسی که باور نمی کرد گلش مردود شده باشد دقیقه ۴۵ توانست با یک شوت از راه دور دروازه آلونس را باز کند. توپ پس از برخورد به تیر عمودی به سمت دیگر دروازه رفت و از خط رد شد. این گل شماره ۱۴ لیونل مسی بود.

مسی نیمه دوم هم ستاره تیمش بود. او روی گل سوم بارسا در دقیقه ۷۴ نقش مستقیم را داشت. ارسال پاس عمقی پدری برای مسی او را به گل تک به تک کرد. دریل مسی موفق نبود ولی در ریاند، ترینکائو گل دوم خود و سوم بارسا را به ثمر رساند.

تنها یک دقیقه بعد مسی حساب کار را ۴-۱ کرد. او با یک حرکت انفرادی و یک شوت از بیرون محوطه جریمه کات دارد توانست دبل خود را کامل کند. روی این گل دروازه بان آلونس تنها نظاره گر ورود توپ بود و هیچ کاری نتوانست انجام دهد.

دقیقه ۸۰ بازی لیونل مسی با یک پاس چپ برای گریزمان باعث شد او به جنوینر در دهانه دروازه پاس گل بدهد تا بارسا ۵-۱ پیش بیفتد.

با این دو گل لیونل مسی ۱۵ گله شد و پشت سر لوئیس سوارز در جدول گلزنان قرار گرفت. هر دو گل امتشب مسی از بیرون محوطه جریمه بود تا به این ترتیب او در ۱۰ سال اخیر لالیگا ۶۶ از بیرون محوطه جریمه به ثمر رسانده باشد. مسی از این حیث پس از رئال با ۱۱۲ گل و ۱۲۱ گلی که گل قرار می گیرد.

اتلتیکو به تیم دیگر حاضر در لالیگادر ۱۰ سال اخیر) از این حیث پایین تر از مسی قرار می گیرند.

رئال مادرید با توجه به شرایط کنونی باید به‌تدریج خود را برای جدایی سرخیو راموس، کاپیتان سال‌های اخیرش آماده کند. قرارداد این مدافع باتجربه در پایان این فصل به پایان می‌رسد و باشگاه هنوز نتوانسته برای تمدید آن با یکی از بهترین مدافعان دو دهه اخیر فوتبال اروپا به توافق برسد. بحران مالی باشگاه سبب شده آنها همانند قبل نتوانند پیشنهاد مناسبی به کاپیتان خود بدهند و به همین دلیل احتمال می‌رود راموس در تابستان راهی باشگاه جدیدی شود. ازسوی دیگر رئال باید راهکاری برای پرداخت دستمزد گرت بیل در سال آخر قراردادش پیدا کند و همچنین حقوق بالای ادن آزراد سبب شده فلورنتینو پرز از راموس بخواهد که پول کمتری بگیرد تا بتواند وضعیت مالی باشگاه را متعادل کند.

تخفیف برای پرداخت دستمزد بیل و آزراد پیشنهاد رئال تا اینجا مورد قبول راموس قرار نگرفته و به نوشته رسانه‌های اسپانیایی او دو بار پیشنهادهای رئال را رد کرده است. به این ترتیب شاید پرز مجبور شود با جدایی کاپیتان تاثیرگذار تیمش موافقت کند تا وضعیت اقتصادی باشگاه بیش از این بحرانی نشود. یکی از اصلی‌ترین نگرانی‌های رئیس باشگاه، دستمزد ۳۰میلیون یورویی گرت بیل در سال آینده است. تاتنهام با توجه به شرایطی که این وینگر ولزی در این فصل داشته تصمیمی برای تمدید قرارداد قرضی او ندارد و در پایان فصل او را به برنابئو باز می‌گرداند، مگر اینکه در تابستان رئال بتواند مشتری خوبی برای بیل پیدا کند که با توجه به فرم بسیار بد او در ماه‌های اخیر بعید است تیمی حاضر به خرید او شود.

مساله دیگر پرز به ادن آزراد مربوط می‌شود که او هم خرید خوبی در این دو فصل برای رئال نبوده و نتوانسته انتظارات را برآورده کند. مصدومیت‌های پیاپی این مهاجم بلژیکی سبب شده تنها در حدود ۲۵درصد بازی‌های تیمش حاضر باشد و با این حال سالی ۲۸میلیون یورو نیز حقوق می‌گیرد که باعث می‌شود تیم در شرایط کنونی و بحران کرونا از نظر مالی با دردهرهای زیادی روبه‌رو شود.

هواداران از پرز انتظار دارند پس از سبیری کردن تابستانی آرام در ابتدای این فصل، این‌بار دوباره به‌سراغ ستاره‌های دنیای فوتبال برود و تیم را تقویت کند که این موضوع نیز نیازمند تامین منابع مالی است. به این ترتیب یکی از گزینه‌های او جدایی سرخیو راموس خواهد بود تا با خرید یک مدافع جدید دستمزد کمتری بپردازد.

رئال مادرید امید زیادی به حفظ کاپیتانش ندارد

گزینه‌های جانشینی راموس



اگر راموس پس از ۱۶سال تصمیم به ترک برنابئو بگیرد، رئال در خطدفاعی خود تنها سه گزینه خواهد داشت: واران، ناچو و میتا. به این ترتیب اوضاع برای این تیم کمی پیچیده خواهد شد. قرارداد واران در تابستان۲۰۲۲ به پایان می‌رسد و فعلا خبری از تمدید آن نیست. با توجه به اینکه این مدافع فرانسوی پیش از این نیز به‌دنبال جدایی از رئال بوده بعید نیست که با پایان قراردادش راهی باشگاه دیگری شود. ناچو هم نوسان زیادی دارد و در ۳۱سالگی نمی‌توان خیلی روی او حساب کرد. میلنائو نیز که در ابتدای فصل قبل راهی رئال شد هنوز نتوانسته خودش را ثابت کند و نشان دهد که می‌تواند در تیم بزرگی همچون رئال یک مدافع وسط قابل اتکا باشد.

آلایا و کولیبالی، گزینه‌های ایده‌آل به این ترتیب رئال باید به‌سراغ خرید بازیکنان جدید برود و یکی از اصلی‌ترین گزینه‌ها داوید آلابا است. این مدافع اتریشی در انتهای فصل و با پایان قراردادش از بایرن‌مونیخ جدا خواهد شد و از حالا تیم‌های زیادی ازجمله منچسترسیتی، چلسی و بارسلونا نیز به‌دنبال راهی باشگاه جدید او هستند. بایرن‌مونیخ برای جانشین او به‌سراغ یکی از گزینه‌های رئال رفته و گفته می‌شود انتقال اوپامکانو، مدافع جوان لایپزیگ به جمع باورایی‌ها به‌تقریباً قطعی است. خرید آلابا می‌تواند گزینه‌ای ایدئال برای رئال باشد چراکه این بازیکن ۲۸ساله توانایی بازی در سه پست مدافع چپ، مدافع وسط و هافبک را دارد و همچنین خرید او بار مالی زیادی برای این تیم ندارد و به‌عنوان بازیکن آزاد خریداری می‌شود. با

چیکو – ستاره‌ای علیه داوری‌های ضد پورتو

گریه پدر و پسر؛ تلاش طارمی هدررفت

دوم پورتو با سه تغییر در ترکیب به زمین آمد و هدف کونسیناسئو ایجاد پویایی بیشتر در جناح چپ زمین بود. پورتو از همان دقایق نخست نیمه دوم نشان داد که قصد ندارد شکست را بپذیرد و در نهایت در دقیقه ۵۱ ضربه سر گروچیج به طارمی رسید و طارمی با ضربه پای چپ، دروازه پورتو را گشود.

بواویشتا با تمام قدرت برای حفظ برتری خود دفاع می کرد و پورتو هدفی جز تغییر نتیجه بازی نداشت.

در دقیقه ۷۷ بازی ویلسون مائافا جای خود را در زمین به فرانسیسکو (چیکو) کونسیناسئو پسر ۱۸ ساله سرمربی پورتو داد که برای نخستین بار برای پورتو به زمین می رفت. در شرایطی که شاگردان سرخیو کونسیناسئو سرمربی پورتو بارها و بارها به فرو ریختن دروازه حریف طلابی پوش خود نزدیک شدند، پاسی که طارمی در دقیقه ۸۲ برای کورونا ارسال کرد موجب شد تا او را در محوطه جریمه سرتگون کنند و با اعلام ضربه پنالتی برای پورتو، اولیویرای با تجربه پنالتی را با ضربه محکم به تور دروازه رساند و نتیجه ۲-۲ مساوی کرد.

پورتو بیش از ۱۰ دقیقه فرصت داشت تا مسابقه را به سود خود تمام کند. اما در شرایطی که حضور چیکو کونسیناسئو فرزند سرمربی پورتو با فرارها و دریل های عالی وی دنبال می شد، آنها دو بخت استثنایی گلزنی را از دست دادند؛ ابتدا در دقیقه ۸۶ همکاری کونسیناسئو ۱۸ ساله و طارمی منجر به یک پنالتی دیگر شد، اما این پنالتی با ضربه مجدد اولیویرا به تیر دروازه حریف کوبیده شد تا آه از روود توپ به ثمر برسد.

پورتو دست از تلاش برداشت و یک بار دیگر چیکو با دریل مدافعان توبی را به محوطه شش قدم بوایشتا فرستاد، که ضربه اوانیلسون پس از برخورد با پای مدافعان بوایشتا وارد دروازه این تیم شد تا گل سوم برای پورتو به ثمر برسد.

پس از ورود توپ به دروازه چیکو خود را در آغوش پدرش انداخت و هر دو از شادی اشک ریختند، صحنه ای زیبا و پر احساس که حفش نبود بیهوده باشد...

پس از اعتراض بازیکنان بوایشتا و بررسی VAR، داور اعلام کرد که توپ با دست اوانیلسون برخورد کرده و گل را مردود اعلام کرد. اشک های شادی حالا تبدیل به گریه ای از شدت غصه و ناباوری

رونمایی از نسخه ترسناک بارسا

بارسلونا آماده حذف PSG؛ ۴ دلیل برای رویاپردازی



نمایش های دیدنی

هواداران بارسلونا مدتی است که بار دیگر از تماشای بازی تیم محبوب شان به وجد می آیند. بارسا در یک ماه و نیم اخیر ۱۷ برد متوالی در لالیگا کسب کرده و در کوپا دل ری نیز به نیمه نهایی رسیده؛ هرچند بازی رفت را با دو گل به سویا واگذار کرد. بارسا در لالیگا و کوپا دل ری نمایش هایی جذاب داشته و چند بازی را نیز در

که روی وضعیت مالی تیم‌ها به‌خصوص در ایتالیا داشته است مسلماً هیچ تیمی حاضر نیست پول زیادی برای خرید این مدافع بپردازد.

مدافعان لالیگایی

گزینه بعدی رئالی‌ها یکی از مدافعان آینده‌دار فوتبال فرانسه است که این روزها در ترکیب سویا درخشش خوبی داشته است. جولس کاندو که چهارشنبه قبل در دیدار رفت نیمه‌نهایی جام‌حذفی اسپانیا یکی از گل‌های سویا را به بارسلونا زد می‌تواند خرید موفق دیگری برای رئال باشد و همان مسیر را طی کند که ۱۶سال پیش راموس رفت و از سانچز پیزخوان راهی برنابئو شد. سیتی در تابستان قبل یکی از مشتریان این مدافع ۲۲ساله بود و پیشنهادی ۵۵میلیون یورویی برای خریدش ارائه کرد اما سویا ترجیح داد او را برای یک فصل دیگر حفظ کند تا شاید پول بیشتری از انتقالش نصیب باشگاه شود. مبلغ فسخ قرارداد او ۹۰میلیون یورو است که برای رئال رقم بالایی محسوب می‌شود و آنها تصمیم دارند با مذاکره، سویا را برای فروش او با قیمتی به‌مراتب کمتر راضی کنند. اگرچه کاندو خرید بسیار خوبی برای تیم محبوب اما سویا نمی‌تواند داده به‌راحتی ستاره‌هایش را از دست نمی‌دهد و رئالی‌ها برای به خدمت گرفتن این مدافع فرانسوی کار دشواری در پیش دارند.

دیگر مدافعی که گفته می‌شود در لیست خرید پرز قرار دارد، پائو تورس است که در ماه‌های اخیر توانسته به تیم‌ملی اسپانیا نیز دعوت شود و یکی از ستاره‌های آینده‌دار فوتبال این کشور محسوب می‌شود. تورس ۲۴ساله در ترکیب وپارنرال به‌خوبی توانایی‌هایش را نشان داده اما او هم خرید ارزان‌قیمتی برای زیدان نخواهد بود و وپارنرال برای فسخ قراردادش ۵۰میلیون یورو می‌خواهد؛ مبلغی که برای یک مدافع ۲۴ساله شاید کمی زیاد به‌نظر برسد می‌تواند یکی از ستاره‌های سال‌های بعد اسپانیا و رئال‌مادرید باشد. تورس در تیم کنونی‌اش نمی‌تواند شانس بازی در سطوح بالا را داشته باشد و احتمالاً به‌زودی راهی تیم بهتری خواهد شد تا تجربه بازی در لیگ قهرمانان اروپا را نیز پیدا کند. با توجه به اینکه وپارنرال در این مدت چندان با مشکلات مالی روبه‌رو نبوده بعید است تخفیف زیادی بابت فروش مدافع خود بدهد و رئال اگر برای به خدمت گرفتن او جدی است باید خود را برای مذاکراتی دشوار و پرداخت رقمی بالا آماده کند.



شده بودند و سرمربی پورتو مجبور بود پسر نوجوانش را دلداری دهد. پس از گل شنبه شب چیکو و لحظات پر اشک و آهی که با رد

گل او در چشم دوربین های تلویزیونی به نمایش در آمد، تصویری جالب از او و پدرش در شبکه های اجتماعی منتشر شده است. در این عکس سرخیو کونسیناسئو، سرمربی فعلی پورتو، در سال ۲۰۰۴ قهرمانی پورتو در پرتغال را به همراه فرزندانش جشن گرفته است. چوکتترین پسر او، فرانسیسکو، در آن زمان یک ساله بود و در آغوش پدر قرار داشت. چیکو شب گذشته توسط پدرش برای نخستین بار در ترکیب پورتو به زمین فرستاده شد و توانست عملکرد درخشانی نیز داشته باشد. اما حیف از گل او که مردود اعلام شد. نخستین بازی چیکو برای پورتو می توانست با زدن گل پیروزی، تاریخی شود. جرقه هایی از روزهای اوجش را نیز نشان دهد، ضربه محکم او اما در دستان ادرسون قرار گرفت. وضعیت بیل و آلی از سولاتی بود که در کنفرانس پس از بازی بارها از موریניو پرسیده شد.

مورینیو گفت: «به بازیکنان خوب وقتی آماده و سرحال باشند و وقتی بتوانند بازی کنند همیشه در تیم خوشامد می گوئیم. ما سرمربیان گاهی تصمیمات اشتباه می گیریم، همه ای کار را می کنیم، هیچکدام از ما دیوانه نیستیم.

آنها توانایی و کیفیت دارند؟ بله دارند و ما می دانیم که دارند. اگر آنها آماده و سرحال هستند و خودشان را از نظر فیزیکی و روحی آماده می بینند، خوش آمدند، چرا که تیم به همه نیاز دارد.

در کل از عملکرد گرت بیل در این دیدار راضی هستم و فکر می کنم بعد از تنها یک جلسه تمرین در کنار تیم خوب بازی کرد. مشکلی بعد از مسابقه وجود نداشت و باید دید آیا او می تواند پنجشنبه یا هفته دیگر بازی کند یا خیر، تیمی سرحال در برابر تیمی بسیار خسته به میدان رفت. آنها خیلی خوب شروع کرده و بازی را کنترل کردند. از نگرش بازیکنانم بسیار خوشحال و راضی ام. در زمین بازیکنانی حضور داشتند که چند روز پیش دو ساعت بازی کرده بودند و امروز نیز با تمام توان در میدان حضور یافتند.

بازیکنان خوب و باکیفیت با شرایط مناسبی بوده و آماده باشند، همیشه مورد استقبال قرار می گیرند. تیم ما به همه بازیکنان احتیاج دارد.»

امیدهای قهرمانی تاتنهام پس از سه شکست در چهار بازی اخیر اکنون دیگر بر باد رفته به نظر می رسند و شکست شب گذشته در ورزشگاه اتحاد تاتنهام را همچنان در رده نهم جدول لیگ برتر نگه داشت.

۵
شماره ۳۱۴۹

اخبار

اعتراف تلخ سرمربی آلمانی

کلوپ در آستانه گریه؛ لیورپول مدعی قهرمانی نیست

لیورپول روز شنبه برتری ۱-۰ را تسلیم حریف کرد و ظرف هفت دقیقه سه گل دریافت کرد تا طعم ششمین شکست خود در لیگ برتر را بچشد.

این شکست لیورپول را همچنان در رده چهارم جدول نگه داشت، ۱۲ امتیاز پایین تر از منچسترسیتی صدرنشین که یک بازی کم کمتر انجام داده است.

لیورپول به دلیل شیوع کرونا در قهرمانی تاریخی سال گذشته هم شانس جشن گرفتن درست و حسابی با هوادانش را نداشت و اکنون کلوپ احساس می کند پس از نتایج اخیر، تیم او دیگر در نبرد بر سر قهرمانی لیگ برتر جایی ندارد.

در مصاحبه مطبوعاتی پس از مسابقه از کلوپ در این باره سوال شد و به نظر می رسید که سرمربی آلمانی که به تازگی مادرش را نیز از دست داده است، هر لحظه ممکن است گریه کند.

خبرنگار از کلوپ پرسید: آیا قهرمانی را واگذار کرده اید؟

یورگن کلوپ در پاسخ گفت: «بله، نمی توانم باور کنم اما بله. صادقانه بگویم فکر نمی کنم امسال بتوانیم فاصله‌مان با صدر را کم کنیم. ما باید در مسابقات پیروز شویم و بخش بزرگی از بازی ما امروز واقعا خوب بود.

باید از اشتباهات دوری کنیم، از کج فهمی ها دوری کنیم، نمی توانیم جلوی اشتباهات VAR را چیزهای مثل این را بگیریم اما از بقیه مشکلات باید دوری کنیم.

امروز در دو موقعیت موفق به این کار نشدیم و اینطور بود که آنها دو گل به ما زدند.» کلوپ که هنگام پاسخ دادن به این سوالات واقعا متقلب شده بود به نظر می رسید که به سختی جلوی ریختن اشک هایش را گرفته است. احوال یورگن کلوپ مورد توجه رسانه ها نیز قرار گرفت و در توئیتر نیز واکنش هایی را برانگیخت.

فوتبال دلیلی نوشته که یورگن کلوپ پس از گفتن اینکه رقابت بر سر قهرمانی برای لیورپول تمام شده، به نظر ویران می رسید. اکانت دیگری نوشته این ویدیو قلب آدم را می شکند.

لیورپول که سال قبل قهرمانی را قیضه کرده بود، امسال به نظر می رسد که حتی برای رسیدن به چهار رده بالایی جدول در پایان فصل و صعود به چمپیونزلیگ در فصل بعد نیز مجبور به تلاش باشد.

چلسی و وستهام هر دو تنها یک امتیاز به لیورپول فاصله دارند و هر دو یک بازی از لیورپول کمتر انجام داده اند. اورتون نیز تنها سه امتیاز از لیورپول عقب است و این دو تیم به زودی دربی مرسی ساید را در آنفیلد پیش رو دارند.

تاتنهام به همه بازیکنانش احتیاج دارد
مورینیو: بیل و آلی در تاتنهام آینده دارند

گرت بیل و دله آلی در تیم ژوزه مورینیو خیلی کم توانسته اند بازی کنند. بیل شنبه شب در نیمه دوم برای تاتنهام برابر منچسترسیتی به میدان رفت و آلی اغلب به زحمت حتی نامش در لیست بازیکنان تاتنهام برای مسابقه قرار می گیرد.

در شکست شنبه شب تاتنهام برابر سیتی اما هر دو ستاره ناراضی تاتنهام روی نیمکت حضور داشتند و در نیمه دوم برای این تیم به زمین رفتند، هر چند نتوانستند بازی را به نفع تاتنهام تغییر دهند و تنها از نزدیک شاهد شکست ۰-۳ تیمشان برابر صدرنشین لیگ برتر بودند.

بیل توانست در دقایق حضورش در زمین جرقه هایی از روزهای اوجش را نیز نشان دهد، ضربه محکم او اما در دستان ادرسون قرار گرفت. وضعیت بیل و آلی از سولاتی بود که در کنفرانس پس از بازی بارها از مورینیو پرسیده شد.

مورینیو گفت: «به بازیکنان خوب وقتی آماده و سرحال باشند و وقتی بتوانند بازی کنند همیشه در تیم خوشامد می گوئیم. ما سرمربیان گاهی تصمیمات اشتباه می گیریم، همه ای کار را می کنیم، هیچکدام از ما دیوانه نیستیم.

آنها توانایی و کیفیت دارند؟ بله دارند و ما می دانیم که دارند. اگر آنها آماده و سرحال هستند و خودشان را از نظر فیزیکی و روحی آماده می بینند، خوش آمدند، چرا که تیم به همه نیاز دارد.

در کل از عملکرد گرت بیل در این دیدار راضی هستم و فکر می کنم بعد از تنها یک جلسه تمرین در کنار تیم خوب بازی کرد. مشکلی بعد از مسابقه وجود نداشت و باید دید آیا او می تواند پنجشنبه یا هفته دیگر بازی کند یا خیر، تیمی سرحال در برابر تیمی بسیار خسته به میدان رفت. آنها خیلی خوب شروع کرده و بازی را کنترل کردند. از نگرش بازیکنانم بسیار خوشحال و راضی ام. در زمین بازیکنانی حضور داشتند که چند روز پیش دو ساعت بازی کرده بودند و امروز نیز با تمام توان در میدان حضور یافتند.

بازیکنان خوب و باکیفیت با شرایط مناسبی بوده و آماده باشند، همیشه مورد استقبال قرار می گیرند. تیم ما به همه بازیکنان احتیاج دارد.»

امیدهای قهرمانی تاتنهام پس از سه شکست در چهار بازی اخیر اکنون دیگر بر باد رفته به نظر می رسند و شکست شب گذشته در ورزشگاه اتحاد تاتنهام را همچنان در رده نهم جدول لیگ برتر نگه داشت.